Wettkampfprotokoll

7. Internationaler
Dresdner Allerlei-cup 2014

am 24. - 24. Juli 2015 in Dresden

in den Disziplinen:

 Luftpistole/Luftgewehr

. KK-Liegendkampf

. KK-Dreistellung 3x20

« KK-Freigewehr 3x40

. KK-Sportpistole (30+30)

Veranstalter: PSSG zu Dresden e.V.

Wettkampfort: Schiessstand der PSSG zu Dresden e.V.
Langebriicker Str. 10
01109 Dresden

Leiter Organisation: Peter Frohberg

Email: sport@pssg.de

Kampfrichter: Konrad Bohme (Lizenznr.: 2889)
Uwe RoRberg (Lizenznr.: SC114)
Markus Meinert (Lizenznr.: SC 113)
Peter Frohberg, Beate Krell, Elke Frohberg,
Tommy Lehmann, Birgit Rosenkranz, Jessica Grafe,
Kevin Marks, Jorg Krause
Der Wettkampf wurde nach der Sportordnung des DSB durchgefiihrt. Es gab
keine Proteste. Wir danken allen Teilnehmern fiir lhr Erscheinen und allen
Helfern fir lhre Mitarbeit.


mailto:sport@pssg.de

Cup-Wertung Erwachsene / Adults / dospélym

Platz
Rank

Name, Vorname
name, first name

Simon, Manfred
Frohberg, Peter
Sperling, Torsten
Wischnewsky, Michael
Frohberg, Elke
Wilfert, Florian
Dittrich, Siegfried
Lobasiuk, Slawomir
Havlova, Michaela

© O NSO A WD

Verein
club

Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SGi w-g Deutschenbora e.V.
PSV Olympia

Priv.SSG zu Dresden e.V.

1. SV Reichenbach e.V.

SV Chemnitz 1990 e.V.
PSV Olympia

SSK Slatina Brno

Priv.SSG zu Dresden e.V.
SGi KWh/Wildau

SV Chemnitz 1990 e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SGi w-g Deutschenbora e.V.

SV SportschielRen Petkus e.V.

Priv.SSG zu Dresden e.V.
SGi w-g Deutschenbora e.V.

SSK Slatina Brno

SV SportschielRen Petkus e.V.

PSG Finsterwalde 1569 e.V.
SV Chemnitz 1990 e.V.

SSK Tebes Hradec Kralové
SG Bockau e.V.

SGi w-g Deutschenbora e.V.
SSK Tebes Hradec Kralové
SV Chemnitz 1990 e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SGi 1418 zu Bernau e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SSK Tebes$ Hradec Kralové
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SGi w-g Deutschenbora e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SGi w-g Deutschenbora e.V.
SG Bockau e.V.

BSV Niinchritz-Glaubitz e.V.
1. SV Reichenbach e.V.

SV Chemnitz 1990 e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SSK Slatina Brno

SG Bockau e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SG Bockau e.V.

10. Frohberg, Elke

11. Stelzer, Rolf

12. Walther, Matthias

13. Merting, Matthias

14. Lindner, Patrick

15. Flemming, Alexander

16. Rosenkranz, Birgit

17. Fesel, Stefanie

18. Rietjens, Eric NLD
19. Havlova, Michaela

20. Flemming, Jorg

21. Kelle, Sebastian

22. Freund, Jens

23. Grallmann-Jeschke, Nad Liibben
24, Kramarova, Alzbta

25. Edelmann, Mathias

26. Benitz, Ines

27. Kramarova, Alzbta

28. Dittrich, Siegfried

29. Krell, Beate

30. Frohberg, Elke

31. Mdiller, Torsten

32. Frohberg, Elke

33. Kramarova, Alzbta

34. Merting, Matthias

35. Benitz, Ralf

36. Merting, Matthias

37. Bohme, Konrad

38. Guhr, Johannes

39. Wagner, Mario

40. Steinmiiller, Corinna

41. Linemann, Norman Liibben
42. Dittrich, Siegfried

43. Merting, Matthias

44. Havlova, Michaela

45. Jeschke, Sven Liibben
46. Friedrich, Frank

47. Lehmann, Tommy

48. Tuchscherer, Michael

49. Rosenkranz, Birgit

Priv.SSG zu Dresden e.V.

Wettkampf/Klasse

Competition/class
25m pistole (30+30) Sen.
KK 60 liegend Sen.
Luftgewehr Herren
KK 60 liegend alte Herren
Luftgewehr Seniorinnen
Luftgewehr Herren
KK 60 liegend alte Herren
KK 60 liegend alte Herren
Luftgewehr Damen
KK 60 liegend DAK
KK 60 liegend Sen.

KK 60 liegend alte Herren
KK 60 liegend Herren
Luftgewehr Herren

KK 60 liegend Herren

KK 60 liegend DAK
Luftgewehr Damen

25m pistole (30+30) Herren

KK 60 liegend Damen
KK 60 liegend Sen.

KK 60 liegend Herren
KK 60 liegend alte Herren
KK 60 liegend Damen
KK 60 liegend Damen
KK 60 liegend alte Herren
KK 60 liegend DAK

KK 3x20 Damen
Luftgewehr alte Herren
KK 60 liegend DAK

KK 3x20 DAK

KK 3x40 Herren

KK 3x40 Herren

KK 3x40 Herren
Luftgewehr Herren
Luftgewehr Sen.

KK 3x40 Herren

KK 60 liegend Sen.

KK 60 liegend Herren
KK 60 liegend Herren
KK 60 liegend Damen
KK 60 liegend Herren
KK 3x20 alte Herren
KK 3x20 Herren

KK 3x20 Damen

KK 60 liegend Herren
KK 60 liegend alte Herren
KK 60 liegend Herren
KK 60 liegend Sen.
Luftgewehr Seniorinnen

Ergeb-
niss
Result
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DM
2014

566
595
595
594
383
595
594
594
399
595
595
594
598
595
598
595
399
589
595
595
598
594
595
595
594
595
586
395
595
580
1176
1176
1176
595
390
1176
595
598
598
595
598
572
586
586
598
594
598
595
392

Verhalt-
niss
ratio

100,707%
99,832%
99,328%
99,327%
99,217%
99,160%
98,316%
98,316%
97,995%
97,983%
97,815%
97,643%
97,492%
97,311%
96,990%
96,807%
96,491%
96,435%
96,303%
96,134%
95,987%
95,791%
95,462%
95,294%
95,286%
94,790%
94,710%
94,684%
94,622%
94,483%
94,388%
93,878%
93,878%
93,613%
93,590%
93,367%
93,277%
93,144%
93,144%
93,109%
92,977%
92,832%
92,662%
92,321%
92,140%
92,088%
91,806%
91,765%
91,582%




50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

RoRberg, Uwe
Schwittlick, Ernest
Rosenkranz, Birgit
RoRberg, Uwe
Groll, Peter

Krell, Beate

Arlt, Sylvia
Linemann, Norman
Mende, Lothar
Dlabka, Martin
Krell, Beate

Krell, Beate

Guhr, Johannes
Arlt, Sylvia

Priv.SSG zu Dresden e.V.
1. SV Reichenbach e.V.

Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.

BSV Niinchritz-Glaubitz e.V.

Priv.SSG zu Dresden e.V.
Libben
Libben

SGi w-g Deutschenbora e.V.

SSK Tebes Hradec Kralové
Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SG Bockau e.V.

Lubben

Luftpistole Herren
Luftgewehr Herren
KK 3x40 Herren

KK 60 liegend Herren

25m pistole (30+30) Sen.

KK 3x20 DAK

KK 3x20 DAK
Luftpistole Herren

KK 60 liegend Sen.

KK 60 liegend Herren
Luftgewehr Seniorinnen
KK 3x40 Herren

25m pistole (30+30) Herren

Luftpistole DAK

577
595
1176
598
566
580
580
577
595
598
383
1176
589
374

91,334%
91,092%
90,476%
90,468%
90,283%
88,621%
88,448%
88,388%
87,899%
87,458%
86,684%
86,054%
85,569%
82,620%




Platz
Rank
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Name, Vorname
name, first name

Marks, Kevin

Marks, Kevin

Grafe, Jessica
Anlauft, Laura-Michelle
Reuter, Maxi

Iredi, Morris

Hirte, Henry

Hirte, Henry

Hoéhne, Johannes
Hoéhne, Johannes
Schiefner, Sebastian
Thiele, David
Strobel, Luisa
Hojdikova, Hedvika
Nieschalke, Louis
Hojdikova, Hedvika
Schraubeck, Philipp
MielRbach, Oliver
Pitraszek, Vanessa
Grallmann, Svenja
Jobst, Christina
Wagner, Marie-Luise
Bethke, Michelle
Ginzel, Lysann
Bernhardt, Jan
Haase, Moritz
Glinzel, Lysann
Bernhardt, Jan

Verein
club

Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.

1. SV Reichenbach e.V.

SGi w-g Deutschenbora e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.

PSV Neustadt in Sachsen e.V.
PSV Neustadt in Sachsen e.V.

Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SG Bockau e.V.

1. SV Reichenbach e.V.
SSK Tebes Hradec Kralové
Priv.SSG zu Dresden e.V.
SSK Tebes Hradec Kralové
Libben

PSV Neustadt in Sachsen e.V.

SGi w-g Deutschenbora e.V.
Lubben

SV Chemnitz 1990 e.V.
BSV Ninchritz-Glaubitz e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
BSV Niinchritz-Glaubitz e.V.
BSV Ninchritz-Glaubitz e.V.
Priv.SSG zu Dresden e.V.
BSV Ninchritz-Glaubitz e.V.
BSV Ninchritz-Glaubitz e.V.

Cup-Wertung Nachwuchs / junior / mladi

Wettkampf/Klasse

Competition/class

Luftpistole ‘

25m pistole (30+30)
Luftgewehr Juniorinnen A+E
Luftgewehr

Luftgewehr

Luftpistole Schiiler
Luftpistole Junioren A+B
25m pistole (30+30) Junior
Luftpistole Jugend

25m pistole (30+30) Jugend
Luftpistole Schuler

KK 60 liegend

Luftgewehr

Luftpistole Juniorinnen A+B
Luftpistole Schiler

25m pistole (30+30) Junior
KK 60 liegend Junioren A+H
Luftpistole Jugend
Luftgewehr

Luftgewehr Schiler weiblich
Luftpistole

KK 60 liegend

Luftpistole Schiler weiblich
KK 60 liegend

KK 60 liegend Jugend
Luftpistole Schuler
Luftgewehr

Luftgewehr Jugend

Ergeb-
niss
Result

DM
2014

563
560
397
395
397
186
570
565
379
561
186
590
397
384
186
568
593
379
397
194
369
592
183
592
591
186
397
393

Verhalt-
niss
ratio

99,112%
98,750%
96,725%
96,203%
94,710%
94,624%
94,386%
94,159%
93,404%
93,048%
93,011%
92,712%
92,695%
92,188%
89,785%
89,613%
89,376%
88,127%
86,650%
86,598%
84,824%
79,392%
79,235%
76,520%
75,465%
72,043%
60,957%
45,802%




Int. Allerleicup 2015 2015

24-26.07.2015 in Dresden

DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herrenklasse Seite: 1
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1S 2S 3S 4S 5S 6.5 Gesamt
1 175 Torsten Sperling SGi w-g Deutschenbora e.V. 99 99 100 100 96 97 591
2 133 Florian Wilfert 1. SV Reichenbach e.V. 99 98 98 99 98 98 590
3 177 Patrick Lindner SGi w-g Deutschenbora e.V. 96 97 95 98 96 97 579
4 152 Matthias Merting Priv.SSG zu Dresden e.V. 93 92 95 93 92 92 557
5 132 Ernest Schwittlick 1. SV Reichenbach e.V. 88 94 91 89 90 90 542
Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damenklasse Seite: 1
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1S 2S 3S 4SS Gesamt
1 106 Michaela Havlova SSK Slatina Brno 97 98 97 99 391
2 176 Stefanie Fesel SGi w-g Deutschenbora e.V. 94 96 98 97 385
Ergebnisliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schiler weibl. Seite: 1
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1S 2S Gesamt
1 125 Svenja GraBmann Lubben 85 83 168
Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugend Seite: 1
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1S 2SS 3S 4SS Gesamt
1 178 Maxi Reuter SGi w-g Deutschenbora e.V. 90 93 95 98 376
2 130 Luisa Strobel 1. SV Reichenbach e. 92 90 92 94 368
3 182 Vanessa Pitraszek SGi w-g Deutschenbora e.V. 89 82 91 82 344
4 121 Lysann Ginzel BSV Nunchritz-Glaubitz e.V. 62 72 63 45 242
5 122 Jan Bernhardt BSV Nunchritz-Glaubitz e.V. 32 47 46 55 180




Int. Allerleicup 2015 2015

24-26.07.2015 in Dresden DV-System DAVID21+
Ergebnisliste Einzel 1.10.41
Luftgewehr Juniorinnen A+B Seite: 1
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1.S 2SS 35S 4SS Gesamt
1 107 Jessica Grafe Priv.SSG zu Dresden e.V. 96 98 96 94 384
2 131 Laura-Michelle Anlauft 1. SV Reichenbach e.V. 93 97 95 95 380
Ergebnisliste Einzel 1.10.50
Luftgewehr alte Herren Seite: 1
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1.S 2S 35S 4S Gesamt
1 142 Siegfried Dittrich SV Chemnitz 1990 e.V. 93 93 92 96 374
2 173 Ralf Benitz SGi w-g Deutschenbora e.V. 92 93 91 89 365
Ergebnisliste Einzel 1.10.51
Luftgewehr Damen-Altersk.+Sen. Seite: 1
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1.S 2SS 3S 4S5 Gesamt
1 149 Elke Frohberg Priv.SSG zu Dresden e.V. 93 95 96 96 380
2 153 Birgit Rosenkranz Priv.SSG zu Dresden e.V. 89 90 87 93 359
3 151 Beate Krell Priv.SSG zu Dresden e.V. 80 81 86 85 332
Ergebnisliste Einzel 1.40.10
KK Sportgewehr 3x20 Herrenklasse Seite: 1
0
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.5 liegend 5.S 6.S stehend Gesamt
1 137 Akbdta Kra&marova SSK Tebes Hradec Kralové 94 97 191 93 95 188 91 85 176 555
2 152 Matthias Merting Priv.SSG zu Dresden e.V. 93 93 186 94 97 191 84 82 166 543
3 106 Michaela Havlova SSK Slatina Brno 89 90 179 96 93 189 87 86 173 541
Ergebnisliste Einzel 1.40.50
KK Sportgewehr 3x20 alte Herren Seite: 1
0
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4. liegend 5.5 6.S stehend Gesamt
1 149 Elke Frohberg Priv.SSG zu Dresden e.V. 89 90 179 97 94 191 84 94 178 548
2 142 Siegfried Dittrich SV Chemnitz 1990 e.V. 94 83 177 99 97 196 78 80 158 531
3 151 Beate Krell Priv.SSG zu Dresden e.V. 95 88 183 95 92 187 72 72 144 514
4 128 Sylvia Arlt Lubben 8 90 176 95 90 185 78 74 152 513




Int. Allerleicup 2015 2015

24-26.07.2015 in Dresden DV-System DAVID21+
Ergebnisliste Einzel 1.60.10
KK-Freigewehr 3x40 Seite: 1
0
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1.S 2S 3.S 4.S liegend 5.8 6.S 7.8 8.S stehend 9.S 10.S 11.S 12.S kniend Gesamt
1 136 Torsten Mller SGi 1418 zu Bernau e.V. 92 93 91 90 366 94 97 98 97 386 88 83 94 93 358 1110
2 149 Elke Frohberg Priv.SSG zu Dresden e.V. 93 92 89 88 362 96 96 90 97 379 91 94 88 90 363 1104
3 137 Alzbéta Kraémarova SSK Tebes$ Hradec Kralové 92 92 90 93 367 99 95 94 95 383 88 89 87 90 354 1104
4 152 Matthias Merting Priv.SSG zu Dresden e.V. 93 90 93 84 360 100 96 94 97 387 90 85 89 87 351 1098
5 153 Birgit Rosenkranz Priv.SSG zu Dresden e.V. 82 87 91 86 346 98 98 98 96 390 79 8 78 85 328 1064
6 151 Beate Krell Priv.SSG zu Dresden e.V. 83 87 90 85 345 97 93 94 95 379 69 70 74 75 288 1012
Ergebnisliste Einzel 1.80.10
KK-Liegendkampf Herrenklasse Seite: 1
0
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1.S 2S 3S 4S 5SS 6.5 Gesamt
1 152 Matthias Merting Priv.SSG zu Dresden e.V. 98 98 95 96 98 98 583
2 134 Alexander Flemming SV SportschieRen Petkus e.V. 98 99 97 92 96 98 580
3 171 Sebastian Kelle PSG Finsterwalde 1569 e.V. 96 97 97 95 93 96 574
4 105 Johannes Guhr SG Bockau e.V. 94 93 95 90 91 94 557
5 180 Mario Wagner BSV Nunchritz-Glaubitz e.V. 92 96 95 94 90 90 557
6 129 Norman Linemann Libben 88 91 93 97 93 94 556
7 127 Sven Jeschke Libben 86 92 95 95 90 93 551
8 183 Tommy Lehmann Priv.SSG zu Dresden e.V. 92 91 94 89 91 92 549
9 144 Uwe Rol3berg Priv.SSG zu Dresden e.V. 94 97 87 87 89 87 541
10 170 Martin Dlabka SSK Tebe$ Hradec Kralové 78 838 93 89 87 88 523
Ergebnisliste Einzel 1.80.11
KK-Liegendkampf Damenklasse Seite: 1
0
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1S 2S 3S 4S 5SS 6.5 Gesamt
1 106 Michaela Havlova SSK Slatina Brno 91 98 97 97 96 94 573
2 124 Nadine Gralimann-Jesc... Libben 98 93 93 93 96 95 568
3 137 Alzbéta Kraémarova SSK Tebes$ Hradec Kralové 95 90 94 95 95 98 567
4 148 Corinna Steinmdller 1. SV Reichenbach e. 89 92 90 94 95 94 554




Int. Allerleicup 2015 2015

24-26.07.2015 in Dresden

DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.30
KK-Liegendkampf Jugend Seite: 1
0
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1S 2S 3S 4S 5S 6.5 Gesamt
1 120 Marie-Luise Wagner BSV Nunchritz-Glaubitz e.V. 87 81 73 77 79 79 470
Ringabzug: 6
insg. 5x SpO §0.11.4.1
2 121 Lysann Gunzel BSV Nunchritz-Glaubitz e.V. 81 71 71 80 78 72 453
3 122 Jan Bernhardt BSV Nunchritz-Glaubitz e.V. 80 69 73 66 82 76 446
Ergebnisliste Einzel 1.80.40
KK-Liegendkampf Junioren Seite: 1
0
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1S 2S 3S 4S 5S 6.5 Gesamt
1 102 David Thiele SG Bockau e.V. 91 91 93 90 89 93 547
2 126 Philipp Schraubeck Lubben 88 92 90 92 79 91 530
Ringabzug: 2
insg 3x SpO §0.11.4.1
Ergebnisliste Einzel 1.80.50
KK-Liegendkampf alte Herren Seite: 1
0
Stand: 26.07.2015 14:.09 Uhr 1S 28 3S 4S 58S 6.5 Gesamt
1 108 Michael Wischnewsky PSV Olympia 98 98 98 100 97 99 590
2 142 Siegfried Dittrich SV Chemnitz 1990 e.V. 96 100 98 93 99 98 584
3 185 Slawomir Lobasiuk PSV Olympia 97 96 98 98 97 98 584
4 140 Matthias Walther SV Chemnitz 1990 e.V. 98 99 99 100 92 92 580
5 141 Jens Freund SV Chemnitz 1990 e.V. 95 96 96 92 96 94 569
6 100 Mathias Edelmann SG Bockau e.V. 94 95 92 95 97 93 566
7 101 Frank Friedrich SG Bockau e.V. 92 89 86 94 92 94 547
Ergebnisliste Einzel 1.80.51
KK-Liegendkampf Damen-Altersk.+Sen. Seite: 1
0
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1S 2S 3S 4S 5S 6.S Gesamt
1 149 Elke Frohberg Priv.SSG zu Dresden e.V. 98 97 99 97 98 94 583
2 153 Birgit Rosenkranz Priv.SSG zu Dresden e.V. 97 94 97 96 95 97 576
3 172 Ines Benitz SGi w-g Deutschenbora e.V. 93 92 95 97 94 93 564
4 151 Beate Krell Priv.SSG zu Dresden e.V. 91 94 96 97 93 92 563




Int. Allerleicup 2015 2015

24-26.07.2015

in Dresden

DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.60
KK-Liegendkampf Senioren Seite: 1
0
Stand: 26.07.2015 1S 28 3S 4S 5S 6.S Gesamt
1 150 Peter Frohberg Priv.SSG zu Dresden e.V. 100 99 98 98 100 99 594
2 139 Rolf Stelzer SGi KWh/Wildau 94 96 99 99 96 98 582
3 135 Jorg Flemming SV SportschieRen Petkus e.V. 94 95 94 97 97 95 572
4 181 Konrad Béhme SGi w-g Deutschenbora e.V. 95 94 90 89 95 92 555
5 104 Michael Tuchscherer SG Bockau e.V. 90 90 93 96 91 86 546
6 174 Lothar Mende SGi w-g Deutschenbora e.V. 85 91 92 91 81 83 523
Ergebnisliste Einzel 2.10.10
Luftpistole Herrenklasse Seite: 1
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1S 2S 3S 4S 5S 6.5 Gesamt
1 144 Uwe RoRberg Priv.SSG zu Dresden e.V. 78 85 94 91 90 89 527
2 129 Norman Linemann LUbben 84 76 85 90 86 89 510
Ergebnisliste Einzel 2.10.20
Luftpistole Schiler Seite: 1
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1S 2S Gesamt
1 160 Morris Iredi Priv.SSG zu Dresden e.V. 89 87 176
2 167 Sebastian Schiefner Priv.SSG zu Dresden e.V. 88 85 173
3 165 Louis Nieschalke Priv.SSG zu Dresden e.V. 80 87 167
4 157 Moritz Haase Priv.SSG zu Dresden e.V. 63 71 134
Ergebnisliste Einzel 2.10.21
Luftpistole Schuler weibl. Seite: 1
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1S 2S5 Gesamt
1 156 Michelle Bethke Priv.SSG zu Dresden e.V. 75 70 145
Ergebnisliste Einzel 2.10.30
Luftpistole Jugend Seite: 1
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1S 2S 35S 4.S Gesamt
1 158 Johannes Hohne Priv.SSG zu Dresden e.V. 89 89 88 88 354
2 116 Oliver Mie3bach PSV Neustadt in Sachsen e.V. 84 84 80 86 334




Int. Allerleicup 2015 2015

24-26.07.2015 in Dresden

DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40
Luftpistole Junioren Seite: 1
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1S 2S 3S 4S 5S 6.5 Gesamt
1 163 Kevin Marks Priv.SSG zu Dresden e.V. 95 93 85 93 95 97 558
2 118 Henry Hirte PSV Neustadt in Sachsen e.V. 85 89 92 89 90 93 538
Ergebnisliste Einzel 2.10.43
Luftpistole Juniorinnen B Seite: 1
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1.S 2SS 3S 4S Gesamt
1 138 Hedvika Hojdikovéa SSK Tebe$ Hradec Kralové 89 87 89 89 354
2 143 Christina Jobst SV Chemnitz 1990 e.V. 82 8 67 79 313
Ergebnisliste Einzel 2.10.50
Luftpistole alte Herren Seite: 1
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1.S 2SS 3S 4SS Gesamt
1 128 Sylvia Arlt Libben 80 79 74 76 309
Ergebnisliste Einzel 2.16.20
m. LP (no cu Schuler Seite: 1
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr sl s2 s3  Gesamt
1 167 Sebastian Schiefner Priv.SSG zu Dresden e.V. 9 9 9 27
2 160 Morris Iredi Priv.SSG zu Dresden e.V. 7 8 10 25
3 165 Louis Nieschalke Priv.SSG zu Dresden e.V. 7 6 8 21
Ergebnisliste Einzel 2.16.30
m. LP (no cu Jugend Seite: 1
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1.S 2S 3S 4S 5S 6.5 Gesamt
1 158 Johannes Hohne Priv.SSG zu Dresden e.V. 10 10 10 10 9 10 59
Ergebnisliste Einzel 2.30.42
25m rapid fire (no cup) Junioren B Seite: 1
0
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1S 2S 3S 4SS 5S 6.5 Gesamt
1 163 Kevin Marks Priv.SSG zu Dresden e.V. 98 97 90 95 93 82 555




Int. Allerleicup 2015 2015

24-26.07.2015 in Dresden

DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel

2.40.10
25m Pistole (30+30) Herrenklasse Seite: 1
0
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1.S 2S 3. Praz. 4S 5S 6.5 Duell Gesamt
1 109 Eric Rietjens NLD 92 96 91 279 95 96 98 289 568
2 105 Johannes Guhr SG Bockau e.V. 82 78 86 246 83 88 87 258 504
Ergebnisliste Einzel 2.40.30
25m Pistole (30+30) Jugend Seite: 1
0
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1.S 2S5 3.5 Praz. 4s 5S 6.5 Duel Gesamt
1 158 Johannes Hohne Priv.SSG zu Dresden e.V. 84 91 90 265 90 80 87 257 522
Ergebnisliste Einzel 2.40.40
25m Pistole (30+30) Junioren Seite: 1
0
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1.S 2S 3.5 Praz. 4S 5S 6.5 Duell Gesamt
1 163 Kevin Marks Priv.SSG zu Dresden e.V. 92 82 95 269 96 95 93 284 553
2 118 Henry Hirte PSV Neustadt in Sachsen e.V. 88 87 88 263 88 94 87 269 532
3 138 Hedvika Hojdikova SSK Tebe$ Hradec Krélové 86 83 78 247 90 89 83 262 509
Ergebnisliste Einzel 2.40.60
25m Pistole (30+30) Senioren Seite: 1
0
Stand: 26.07.2015 14:09 Uhr 1.S 2S 3S Praz 4s 5S 6.5 Duell Gesamt
1 184 Manfred Simon Priv.SSG zu Dresden e.V. 97 94 97 288 97 94 91 282 570
2 119 Peter Groll BSV Niinchritz-Glaubitz e.V. 80 87 90 257 87 88 79 254 511
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